PORTARIA Nº 028/2019

Rescinde contrato por prazo determinado
em situação emergencial.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, rescinde, o contrato

por  prazo determinado da servidora  municipal, Eliane Giuliani  Hoppe,  ocupante  do Cargo de

Professora de Educação Especial, com efeitos a contar de 07 de janeiro de 2019.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos dez dias do

mês de janeiro de dois mil e dezenove.

                                                                                               Matione Sonego
                                                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 10.01.2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Rescinde contrato por prazo determinado em situação emergencial.